EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 017/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 COMPANHIA MELHORAMENTOS NORTE 61.***.962/0001-21 13.784.542-3 112369 CIANORTE

2 CONCRENORTE – E. A. DA SILVA EIRELI -EPP 15.***.335/0001-00 14.593.592-0 113407 COUBARA

3 DAELSO MERLIK 832.***.709-78 14.615.979-6 116195 CIANORTE

4 EDERSON LUIZ IESS 038.***.599-04 14.387.649-7 116823 FRANCISCO BELTRAO

5 ELIAS SCHMIDTH 165.***.979-68 14.013.265-9 112509 PINTAGA

6 ELIAS VINISK 704.***.599-72 14.523.361-5 115265 IMBITUVA

7 GERSON ANTONIO AFONSO  474.***.509-06 14.670.404-2 113487 PINHALAO

8 GILSON DELAMURA  108.***.098-51 14.611.948-4 116758 IPORA

9 JOAO DALAZOANA DOMINGUES 014.***.539*68 12.023.227-4 108859 RESTINGA

10 JOAO NOVAKOUSWSKI 805.***.729-04 13.316.667-0 111675 IRATI

11 JOAO OLENIKI 740.***.109-53 14.483.321-0 115744 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

12 JORGE HILARIO DA SILVA 357.***.809-97 13.058.328-8 111106 ANTONINA

13 JOSE EDUARDO ROMAGNOLI - EPP 03.***.178/0001-64 14.713.144-5 117382 MANDEL RIBAS

 14 JULIANA SIMONE VANCO 044.***.469-71 14.615.959-1 116194 CIANORTE

15 JULIO FERNANDES 067.***.609-90 14.416.188-2 117227 CAFELANDIA

16 RONALDO CEZAR DOS SANTOS  082.***.729-50 14.237.022-0 115029 PITANGA

17 SILVO LAURO GLOVACKI 026.***.339-49 14.022.706-4 113972 PINHAO

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI